
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 7 7 0  

на Столичния общински съвет 

 от 25.09.2025 година 

 

За процедура по промяна в характера на собственост на общински 

поземлени имоти с идентификатори 68134.1932.734, 68134.1932.2425, 

68134.1971.5172, от частна в публична общинска собственост.  

На основание чл.6, ал.2 и ал.3 от Закона за общинската собственост 

(ЗОС), във връзка с чл.3, ал.2, т.3 от ЗОС, чл.60, ал.1 от ЗОС, чл.2, ал.3 от 

Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Обявява от частна в публична общинска собственост поземлен 

имот с идентификатор 68134.1932.734, по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр.София, одобрени със Заповед № РД-18-68/ 

02.12.2010г. на Изпълнителен директор на АГКК, с трайно предназначение 

на територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: незастроен имот 

за жилищни нужди, актуван с акт за частна общинска собственост (АчОС) 

№ 3089/04.10.2016 г. на Район „Витоша“-СО. 

1.1. Възлага на кмета на Район „Витоша“-СО да състави акт за 

публична общинска собственост за имота по т.1, на основание чл.60, ал.1 

от Закона за общинската собственост. 

2. Обявява от частна в публична общинска собственост поземлен 

имот с идентификатор 68134.1932.2425 по КККР, одобрен със Заповед                  

№ РД-18-68/02.12.2010 г. на Изпълнителния директор на АГКК и последно 

изменение на КККР, засягащо поземления имот е от 09.12.2022 г., с трайно 

предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: 

за друг вид застрояване, актуван с акт за частна общинска собственост 

(АчОС) № 3446/17.07.2019 г. на Район „Витоша“-СО. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



2.1. Възлага на кмета на Район „Витоша“ да състави акт за публична 

общинска собственост за имота по т.2, на основание чл.60, ал.1 от Закона 

за общинската собственост. 

3. Обявява от частна в публична общинска собственост поземлен 

имот с идентификатор 68134.1971.5172 по КККР, одобрен със Заповед                 

№ РД-18-3/11.01.2011 г. на Изпълнителния директор на АГКК, с трайно 

предназначение на територията: урбанизирана, начин на трайно ползване: 

ниско застрояване (до 10 м.), актуван с акт за частна общинска собственост 

(АчОС) № 3846/04.02.2022 г. на Район „Витоша“-СО. 

3.1. Възлага на кмета на Район „Витоша“ да състави акт за публична 

общинска собственост за имота по т.3, на основание чл.60, ал.1 от Закона 

за общинската собственост. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 25.09.2025 г., Протокол № 47, точка 30 от 

дневния ред, по доклад № СОА25-ВК08-12181/12.08.2025 г. и становище 

№ СОА25-ВК08-12181/1/29.08.2025 г. и е подпечатано с официалния печат 

на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


